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ESTADO DO MARANHAO HORA- / o U2
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON /h”‘ Z D
“Democracia e Respeito”
Av. Paulo Ramas S/N — Bairro Centro — CEP: £5.630-140 - Timon-Maranhdo
Fones: (39) 3212-2255 / 3212-3539

SINATTTD A

PEDIDO DE RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATO
DO EXERCICIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR

OFfcIO N° 07/2021 DE 20 DE JULHO DE 2021.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

0 vereador que este subscreve, requer de Vossa Exceléncia, nos
termos da Lei n°® 1477 de 2007, o ressarcimento das despesas efetuadas
conforme documentacdes comprobatdrias, em anexo, no valor de

R$5.000,00(cinco mil reais)referente 4 verba indenizatéria do mé&s de

JULHO/2021.
Na oportunidade afirma a execucdo dos servicos e o recebimento dos
materiais a eles pertinentes, consoante Relatdrio em anexo, gque fica fazendo

parte integralmente deste, assumindo inteira respcnsabilidade pela veracidade e
autenticidade dos documentos apresentados, sco pena das sancdes comindvels em

caso de afirmacdo ndo verdadeira.
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DENISVALE® GINO DE SCTEISA Q}‘* N
Vereador W QQ} ‘o‘&
ol s\%%

Av. Paulo Ramos S/N - Centre - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255
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ESTADO DO MARANHAO

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 — Timon-Maranhdo
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

RELATORIO DE DESPESAS REALIZADAS EM RAZAO DE ATIVIDADE
INERENTE AO EXERCICIO PARLAMENTAR

VEREADOR: DENISVALDO GINO DE SOUSA

Periodo: JULHO/ 2021

DATA FAVORECIDO ENDEREGO DOCUMENTO FUNDAMENTO VALOR
LEGAL
20/07/2021 | JORO PEDRO SILVA RUA 11, 09 QUADRA A - | NF N° 31311 ART. 2°, XIV da Lei | R$: 2.100,00
FRANCA RESIDENCIAL NOVO TEMPO n® 1477/2007
I - TIMON-MA
20/07/2021 | EZAQUIEL DARIO DA Rua Treze, 1357, NE N° 31310 ART. 2°, XVI e XVII R$ 2.900,00
SILVA Parque Piaui, Timon/MA da Lei n® 1477/2007
TOTAL RS: 5.000,00

h

Valleko Vagnendy Bsites Frrvo' g
RG:2043.061 5o -
CPF: 994.323.073-67

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255
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B8 it sine smraANPIAD
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“Gestio Unidade e Trabalho”
Av. Paulo Ramas S/N — Bairro Centro ~ CEP: 65.630-140 — Timon-Maranhdo
Fones: (99) 3212-2255 / 3212-3939

RELATORIO

O vereador DENISVALDO GINO DE SQUSA, apresentou documentacac
comprchatéria de despesas e regquer Verba Indenizatéria, nos termos da Leil
1477/2007, no valor de R$ 5.000,00(cinco mil reais) referente ao mé&s de JULHO de
2021. O controle interno, apds anidlise, apresenta parecer favo ravel ao pagamento

3

da verba supramsncionada.

mon~MA, de JULHO de 2021.

Valleko Vagner de Freitas Ferreira

1 -A Controlador Geral
ced 043761 S5P-P1
CPF 994.323. 073-87

Controle Interno

Av. Paulo Ramos S/N -~ Ceniro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (59) 3212-2255



ESTre v rou w e ANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
Av. Paulo Ramaos S/N — Bairro Ceniro ~ CEP: 65.630-140 — Timon-Maranhdo
Fones: (89) 3212-2255 / 3212-3339

AUTORIZACAO

Autorizo o pagamento do reerbolso das despesas realizadas pelo Vereador
DENISVATLDO GINO DE SOUSA, referente & Verba Indenizatdria do Exercicio de
Atividade Parlamentar, no més de JULEO/2021, conforme parecer do controle

interno.
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José Wilma da Silva Resende

Presidente

Av. Paulo Ramos S/N - Ceniro -~ CEP. 65.630-410 - Timon - “Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255



EST e oo wou v ANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
Av. Paulo Ramos S/N — Bzirro Centro — CEP: 85.630-140 — Timon-Maranhdo

2o

Fores: (99) 3212-2255 / 3212-3539

RECIBO

RS 5.000,00

Recebi da Camara Municipal de Timon-Ma, CNPJ n° 06.779.466/0001-13, a
importancia de RS 5.000,00(cinco mil reais) referente ao pagamento da Verba
Indenizatdria de Exercicio da Atividade Parlamentar, deposita em conta corrente

2021, pelo qgual dou plena e teotal quitagdo.

Timzon-Ma,
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DENISVALDO GINQ DE SOUSA é@~%§ﬁ§6lﬂ
ANV
CPF: 656.923.573-72 d? QSQQ&

Vereador

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 65.630-410 - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255



CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA
PARLAMENTAR

Pelo presente instrumento particular,
de um lado, DENISVALDO GINO DE SOUSA, brasileiro, casado, Vereador,
inscrito no CPF n° 656.923.573-72, domiciliado profissional na
Camara Municipal de Timon com sede na Av. Paulo Ramos S/N, bairro
Centro, cidade de Timon estado do Maranhdo, doravante denominada
contratante, e, de EZAQUIEL DARIO DA SILVA, contador, inscrito no
CPF sob o numero 022.203.253-77 com escritébrio profissional situado
na Rua Treze, 1357, Parque Piaui, Timon/MA, doravante denominado
contratado, firmam contrato de prestacédo de servicos profissionais
de assessoria contdbil, conforme as clausulas e condicdes a seguir:

I - DOS SERVICOS:

O objeto deste contrato é assessoria
contébil ao contratante no desenvolvimento de suas atividades de
Vereador durante todo o més de JULHO de 2021.

II - DOS HONORARIOS:

Pelos servicos discriminados no item
anterior, a contratante pagard ao contratado, a quantia de RS

2.900,00 (dois mil e novecentos reais).
III - DAS DESPESAS:

As despesas decorrentes do servico de
assessoramento discriminado acima correrdo por conta do contratante.

IV - DISPOSIGCOES FINAIS:

Acordam os contratantes a eleigéo do
foro de Timon MA, atual domicilio de todos, para dirimir quaisquer
dtvidas e pendéncias decorrentes deste contrato, inclusive eventual

execucdo nos termos da lei.
Por estarem Jjustos e contratados,

assinam o presente instrumento em trés vias de idéntico teor, para

os devidos efeitos legais.
Timon (MA), 01 de JULHO de 2021 .
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RECCIBO

R$ 2.900,00

Recebi do Sr DENISVALDO GINO DE SOUSA, Vereador, a quantia
de R$2.900,00 (dois mil e novecentos reais), referente ao pagamento de
servico de ASSESSORIA contabil, o qual serviu na prestagéo de servigo junto
ao seu gabinete na Camara Municipal de Timon-MA.

Em Julho de 2021 pelo presente dou plena e total quitacao.

Timon — MA, 20 de Julho de 2021.

CPF: 022.203.253-77
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PM TiMON

Informacgdes Fiscais

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Ndmero da NFS-e
31310
Cadigo de Verificagaa de
OES5I6PMO7
Data e Hora de EmizsZo da NFS-e
15/07/2021 as 09:39:39

Chave de

Competéncia Municipic de Inc ocal da Prestagio {RXZ2LYUPZAX ID2FROAUKZTMB
15/07/2021 TIMON-MA TIMON - MA
Para cartificagic da autenticidade acesse
http://45.184.25 2:8080/issweb, menu
consultas e informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/lnscrig3o Ineciigio Cadasiro Nome/Razds Sacial
022.203.253-77 2268111 053362 EZAQUIEL DARIO DA SILVA
Lagradauro Complemento Bainio
RUA TREZE, 1357 PARQUE PIAUI
CEP Cidade Telefung E-mail
65630-000 TIMON-MA {886) 3317-2408
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPYDocumento RGilnscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Social
656.923.573-72 DENISVALDO GINO DE SOUSA
Lagradoiiro Complemento Bairro
POVOADO MATAPASTO, S/N ZONA RURAL
CEP/Cod. Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefuns E-mail
65630-000 TIMON - MA 2112208

Biscriminagao dos Servigos

Gide. Un. Medida Descrigdo

Vir. Unitério Total

1,00 UN

Servigo de assessoria cantébil prestado ao gabinets no més ds julho de 2021

GOS FINS QUE:

"""’3 i‘ECt:..:Q..{

2.900,00 R$ 2.900.00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - 1SS

Construgao Civil
LC 17.18 Alfguota Atividade Municipio Cadign CNAE  Cédige da Obra Céedigo ART
Contabilidade, inclusive serviges técnicos e auxiliares 5,00% 0000170000019 6320601
Valor Total dos Sarvigos Desconto Incondicionado Dedugfes Base Calculo Basa de Céiculo Total do IS8 iS5 Retido Desconto Condicionado
R$ 2.900,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.500,00 R$ 145,00 2 -Nido R$ 0,00
Retencdes de impostos
Pis COFINS INSS IRRF CsiL Qutras Relengies
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liguido da NFS-e: R$ 2.900,00

Val. Aprox. Tributos:

informagdes Complementares

Data CPFIRG

RECEBI(EMOS) DE EZAQUIEL DARIO DA SILVA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUUMERD 31340 E CODIGO DE VERIFICACAD 0ESIEPMOT7.

Assinatura
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PM TiIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRACA $A0 JOSE, siN - centro
06.115.207/0001-14
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Mooulo ——
Contrituinte
Nomefiazao Socta
EZAGUIEL DARIO DA S5 va
Nurmero Comghements
1387
Bamo Cidade
PARQUE PiAut THMGN-MA
T A0S Servigos presiados na NFS-e nomers: 31318
de Cculo Qirte Notas Vencimeoe Heferanciy Tipo de Declaraclo
Nm.wg.g 1 mgsﬁuﬁ 712024 NFS-2 Avislsa
do Baa Cadasyro Moo
ngvw 453362 5 - DIVERSOS
sloc Onginat Corragdo Muta Juros
RS 145,08 RS 8,00 RS 0,00 RS 390
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
' CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABTLIDADE
DO ESTADO DO PIAUL

pr N¢ Regas
CORTABOR £1516825

-
g i
4 = ! 5 ¥
Fearaion 15 Prefaviacat \ i
Fiiagle
FRARCISCS SAE SHANAS BTLVA
FRAMCIRETE MANIA DA SZVA
Digmmacie crF Datemets de
18/08:2831 52236325377 esrafeasie
2268.111 38721
Thsle . :
RACHAREL EM CIRWCIAS ConvASEIS
Imstiuighe €3 Kmeme
FACULDADE MARANSENSE SAC SO5E 538 COTAIS
Sama camenn sem 1 3alcs come dacemensy do Meridade, noe
s 4o art 10 S Deowin-Lel 7.0 0.2005, s art 10 duilet
0635675

Dets dé Regut  Vehlats Suummannens Sole
27/25/2014 Conpetie Faserwt 3

Cormmmininde.
Coasge e Valiesls: FREEIC

REPUBLICA FEDERATIVA DG BRASIL
CARTEIRA DE IDERTIDADE PRUFISSIONAL

CONSELHO REGTONAL DE CONTABILIDADE
p DO ESTADS DO PIAUL

Apraxima um lensr de QR Coda zam
veldar OU BcaEse O endevegs:
ho g5t 3

Z Send  WAIIGIANT T L aenll

Aruivs smitids pelo aplicsiive CRCDigital em segunda-felra, 11 de malo de 2020, as 22:10.




Equatorial Maranhao Distribuidora de Energia S.A.

Conta de Em-lJ/d ElétricalNota Fisc ,'%ne B

U
N° da Fatura |CFOP: &
Instalagbo 87
FRANCINETE MARIA DA SILVA i T —= 3
R. 13135 Conta do més ancimento c
Ul -020 TIMON - MA 06/2021 22/06/2021 8791015
CPF: 470.355
2 NUmeS
Dados da /Ibaéi/ék-ao Demonstrativo do Faturamento
Classifica > .
Ne Parcei al (V): 220 V
Grupo & Subgripo de Te: a: TM11B028 FORNECIMENTO QUANT!DAQ? TARIFA VALORER})
Tipo de Tarifa: CONVEN! ONAL MONOMIA Ne Medidor: 11023702845 = 6.27
Fator de Poténcia: 0,00 62
Datas
Previsdo préxima leitura
[ ][ 1ei07i2021 ]| rens EinanceiRos
- = Beneficio Taritario Liquid 32,16-
Informacées do consumo do més + Tarifa sem Tributos o 'r,\':"’:‘_‘:;‘l’f_l"’:‘h’l‘" o 1aed
Muilta o ' 3;17
Constanie Data L a Anienor || Daia Leitura Atual Qide Dias Juros 0,74
‘ 1,00 1 21 18 021 H 28
Canal de Leitura || Leitura Anterior Leitura Atual Consumo T_'?ﬁfb'a em
ributog
ATivis fOial 8.210 i 12 kWh 3
5
prUREo
s,
Histérico do Consumo (kWh) 3 £
% °\§
180 190 163 183 122 170 188 200 163 182 178 18z
il N Total a pagar: R$ 135,65
‘: i L : :
SET o‘ IT NOV DEZ JAN FEV MAR ABR MAI JUN Reaviso de vencimento
Informagdes de tributos [Composicao do Consumo (R) |
Compra
Tribiites lc de Energia Transmiss@o Distribuigio
COFINS w 77 4,21 Encargos Perdaem
Selorisis Energia Tribiftos Outras
> - i [REEXTH
[ Periodo Fiscal: 15/06/2021 1
Reservado ao Fisco Nimero do Programa Social vaels de Tensao Fornecido
E26A 9950 C907.4EBF.433A D3C1.C361.62E8 12726516485
| Informacées para o cliente

- 4 00000000013565

VENCIMENTO

_ 22 06.2021
} I ETALAG RO GENGCIA SENEFICIARIO
__EQUATORIAL MARANHAO DISTRIB. DEENERGIA S.A, 8791015
% X NUMERD DE REFERENCIA EsF DOCUMENTO ACEITE BOSE0 NOMERD
0202106002027360 N 15.06 2021 33733821200225405
U CARTEIRA ESPECIE MOEDA rr.mm IDADE va (<3 VALOR COCUIMENTO
17 RS 135,65

T ABATIMENTO

ME DO PAGAL W/CPFIGNPY)
FRANI INETE MARIA DA SILVA 4
13, 1357, - PQ PIAUI TIMON - CEP. ¢

(+) MULTA

G ouTRos

(=) vaLoR

i Ficha de Compensagéo



CONTRATO DE PRESTAGCAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA
PARLAMENTAR

Pelo presente instrumento particular,
de um lado, DENISVALDO GINO DE SOUSA, brasileiro, casado, Vereador,
inscrito no CPF n° 656.923.573-72, domiciliado profissional na
Camara Municipal de Timon com sede na Av. Paulo Ramos S/N, Dbairro
Centro, cidade de Timon estado do Maranhdo, doravante denominada
contratante, e, de JOAO PEDRO SILVA FRANGCA, brasileira, CPF n°
071.085.423-40, com endereco a RUA 11, 09 QUADRA A- RESIDENCIAL NOVO
TEMPO I- TIMON-MA, doravante denominado contratado, firmam contrato
de prestacdo de servicos profissionais de assessoria parlamentar na
zona urbana, conforme as clausulas e condigdes a seguir:

I - DOS SERVICOS:

O objeto deste contrato é assessoria
parlamentar na zona urbana junto ao contratante no desenvolvimento
de suas atividades de Vereador durante todo o més de JULHO de 2021.

II - DOS HONORARIOS:

Pelos servicos discriminados no item
anterior, a contratante pagard ao contratado, a quantia de RS

2.100,00 (dois mil e cem reais).

IITI - DAS DESPESAS:

As despesas decorrentes do servigo de
assessoramento discriminado acima correrdo por conta do contratante.

IV — DISPOSIGCOES FINAIS:

Acordam os contratantes a eleigdo do
foro de Timon MA, atual domicilio de todos, para dirimir guaisquer
duvidas e pendéncias decorrentes deste contrato, inclusive eventual
execucdo nos termos da lei.

Por estarem Jjustos e contratados,
assinam o presente instrumento em trés vias de idéntico teor, para

os devidos efeitos legais.
Timon (MA), 01 de JULHO de 2021.
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RECCIBO

R$ 2.100,00

Recebi do Sr DENISVALDO GINO DE SOUSA, Vereador, a quantia de
R$2.100,00 (dois mil e cem reais), referente ao pagamento de servigo de ASSESSORIA
PARLAMENTAR, o qual serviu na prestagdo de servigo junto ao seu gabinete na
Camara Municipal de Timon-MA.

Em Julho de 2021 pelo presente dou plena e total quitagio.

Timon — MA, 20 de Julho de 2021.

Al e
/ %

CPF n° 071.085.423-40
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PM TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

Informacoes Fiscais

e NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Nimero da NFS-e
31311
Cédigo de Verificagio de
GNAFQLWIQ
o da NFS-e

Dala e Hora de Emis

15/07/2021 as 09:43:31

£ 4R ';.
PECLARO PARA O3 DEVIROS F!Na. QUE:
[ Ofs) Meterial (is] foi{ram) rece‘mlds(s)‘
Ol(s) Servigols) feilr m) prsstaﬁis(‘s;
: 5) {oi{ram) roalizacas

A{s) Despesa (s) {oifram) T2 ?
%A\(S) Obrals) foi{ram) executadals)
—

Compelénca Municipio de Incidéncia do IS8 Local da Prestagio
15/07/2021 TIMON-MA TIMON - MA
Para certificagdo da sutenticidade acesse
hittp://45.184.25.2:8020/issweb, menu
consultas e informe os dados destz NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICCS [
CPFICNPJ T Inscrigan Cadasiro Social
071.085.423-40 100750 JOAO PEDRO SILVA FRANCA
Logradoiiro Complemento Bairo
RUA 11, 09 QUADRA AA RESIDENCIAL NOVO TEMFO |
CEP Cidade Telefone E-mail
65630-020 TIMON-MA . 86 88231856 JPRINTU342@GMAIL.COM
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/inscricao Estadual Inscrig@o Municipal Nome/Razdo Social
656.923.573-72 DENISVALDO GINO DE SOUSA
Logradaiiro Compiemeiito Bairro
POVOADO MATAPASTO, S/N ZONA RURAL
CEP/Cad Pustal Cidade/Pais Cod. IBGE Tebsfons E-mail
65630-000 TIMON - MA 2112202
Discriminagao dos Servigos
Gide. Un. Madida Descrigdo Vir. Unitério Total
1,00 UN Servige de assassoria parlamentar presiado ac gabinete no més de julho de 2621 2.100,00 R$ 2,100 00

|Imposto Sobre Servicos de QualguerNatureza -1SS

Construcac Civil
LC 17.05 Aliquota Atividade Municpio Cédigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cadigo ART
Fornaci to di so-de-ch 5 ari i
tr:;ralhado.,. e a, em carater tempordrio, inclusive de empregados ou 5,00% 0000170000005 7820500
Valor Total dos Servigos Dasconto Incondicionado Dadugfes Base Caiculo Base de Caiciilo Total do IS8 IS8 Retido Dasconto Condicionada
R$ 2.100,00 R$ 0,00 R$ 6,00 R$ 2.100,00 R$ 105,00 2-Nio RS 0,00
Retencdes de impostos
S COFINS INSS IRRF CSLL Quitras Relengies
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

\Valor Liquido da NFS-e: R$ 2.100,00

Val. Aprox. Trihutes:

Informagdes Complementares

Data CPFIRG
/ /

RECEBI(EMOS) DE JOAO PEDRO SILVA FRANGA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 31311 E CODIGO DE VERIFICACAO GNAFQLWIQ.

Assinatura
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informagBes fornecidus pelo clients.

Cédigode 817000000015 450045422026
barras: 107250501205 0107040600

2442 7/ 013 / G0032990-9

FM DE TIMON MA-MA

19/07 /2021

D‘:t? de

19/07 /2021

da 19/07/2021 10:36:54




TSEE foi criada pela Lei n 10.438,

uidora d'é Ehdrglis. As 22

P Equatorial ]
-squatorial- 5o

Conta do Més Vencimento
86/2021 e1/e7/2e21

Dagios do cliente

ANDREA SILVA bOUZA
QD A 9 1O RIS B
Hewo [RS8
Hir Parceiin de Hogo
Grupo & Subgiupo d
[ipo de laiitas: ¢
Classitica }
Ferrdas no Rar

t1 BR 316

q:
Hr xcdldu": 12528572641
Fatur de Potencia: @

Apresentacio 23, @ Ps O RO 2778772831
Quantidade Tarifa Valor
5] 8,20900 0,27
78 25,13
: LAY 4,02
u 3,58
ver Bt 15,64
Crottn i, i 9,88
38, 18
L, 29
[RCREN {9{,

Iteﬂs t in‘mceil oS

informacdes de tnbutos

Iceas
PIS
COFNS

Perioido Fiscal

IR

Historic

3L JuL AGO SET ouT HOY DEZ Jan FEY HAR ABR HAT Juk 1
CoNSsiz 0 ie2 171 158 172 271 357 263 286 181 is3 232 271 226

.os 2758720
Canalde Leitura Leimirz Andedior Convumn Torifa sem Tijbiustos
Alivi Total L/ .460 226 39 0,2024568

/g ©,3L,3878
120 ©,%38:10

96 9,408150

TAte a omizzas dasta conts nao foi identificado o papmmento do(s) debito( " emries.
5) 22 lado. O nac pagans ate a dsta ©3/87/2821 implicara na suspenzac EE’QID yguygg;s)
do fornecimente, do auovdo com Res.414/1@ art.172 o lei 8987/85, art.€ »21

4 o gutras medidar de cobrancd. Em caszo de suspa

z debitos. (aso ja tesha pa

2, inclusao 5P

=do a quitacac de tedes
sidorar este roevise.

ns=z2, sera con
g2, Faver doce

A Equ:t:-ri;l “u—aﬂhu fr.mf. Lei Fad- 12. *7/2”5 dlclarn quitxda debitos relatives a ﬁﬁ

oxcete debitos pozteriorments spursdoz om ravizoss de faturaments. Seubstitul declaracces ant
sriores * Periodes: Band. Tarif melha : 28/85 - 24786 * Bandeira Jusho 2821: vermelha {
patamar 2) custe adicional de RS 6,243 a cada 100 Kih * BENEF. TAR. SOCTAL RES 414/18 R$ 35,6
4

W»Cmposman  do Consumo {R§)
Compra de Encrgia Transmissac Distribu, Encargos Setorials Ferdas Tributos Outros

9,84 47,49 1,88 3,01 45,35 29,33

C. Contrato: 3999162331 Data de Emlssda. 24/86/2831 v: [ 1.1.3¢.1 ]
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JOAO PEDRO SILVA FRANCA

= DOC. IDENTIDADE / ORG. EMISSOR / UF e
3872548 SSP PI

= CPF DATA NASCIMENTO =

071.085. 423-40]24/06/1999

r——FrUAng
/ FABIO JUNIOR FRANCA
OLIVEIRA

ANDREA SILVA SOUZA

PERMISSAO

13 HABILITAGAD =\

: —— VALIDADE
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LOCAL — DATA EMISSAO
SAO LUIS, MA [ 19702/20217)
== i

o TeAEE Abdalls Britte 49425661001
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